
Shtojca Extra

FORMULARI I ÇMIMIT TE OFERTEs

(pREvEnTIvI)

Objekti i Prokurimit:

 “Mirembajtja dhe pastrim i rrugeve nga debora

* * *

Zeri
Nr.

Pershkrimi Sasia Njesia Cmimi Vlera

0 1 2 3 4 5

2.1
Pastrim i kanaleve anesore te kullimit 4,5 muaj    

         

2.3
Pastrim i tombinove ekzistuese rrethore dhe katrore nga
mbetjet sedimente apo bimet dhe prurjet e ngurta te
depozituara

4,5
 

muaj
 

 
 

 
 

2.3 Punime mirembajtje ne rruge 4,5 muaj    

         

2.4
Mirembajtje dimerore (pastrim i rrugeve nga debora) 4,5 muaj    

  SHUMA        

  TVSH 20 %        

  TOTALI        

PER SUBJEKTIN:_______________________
(Emri, mbiemri, nenshkrimi dhe vula)

Shenim:

 Çmimet duhet te jene te shprehura ne leke per çdo ze sherbimi.

 Nëse oferta dorëzohet nga një bashkim operatorësh ekonomikë (BOE), ajo duhet te

nenshkruhet nga te 2 (dy) operatoret ekonomik.

 Ky formular duhet t`i bashkangjitet shtojces Nr.1


